et omoibiia ehrioti Rdelibaa in perpetuum. Amen. Paatorali aolUeitu-

dine et renim mutabilitate nee non karissimomm fratmm nostronun

pcticione compulsi insinuare tam posteris quam modemis de1il>erani-

mus, qualiter ({iiidain nobilis homo heriman de chazilhmlorf denm

et 9<mctum florianum heredem fecerit quorundain predioruin suuruni.

II*
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Ecclesiam chmiliniHlorf a pareiilibus suis coiistriutain , que absque

omni contradiclione ius sepf'Iiendi, baptizaruliqiie certissime dino-

scitur habere, et ipsain uiliain et LXVII, nuuicipia utriusqne sexus

cum omni posteritute eoruin tradidit super alLare sancli floriaui Mar-

tyris cum eo iure et utililate, quo sibi a parentibus suis tradita et ab

ipso possessa sunt. Addidit pretereu predinm uhinuae, quäle ibidem

habuit, et duas uineas aschauuinchele cum uiuitore trostman et uxore

liberisqae eiui. Feeit autem hec omnia pro sua ipsios anima et omnium

debitoram suorum ita etiam, ut per fratret da domo MDCti floriaui ii

predicta ecciesia deo amodo seruiatur, pro hamm reruin inoestitara

deleganit magiDS cum predio suo ibidem aemioodom deo perpetuo.

Ad qnomm etiam aoateotationem di^mamM prepetUui conaenaa

firatrom suomm dimlait eortero amun gutme et uineom wiam kati-

perge et tria beoeficia pnmvUaitiorf et decimam triom mllamm in

parroehia ried^ et duo beoefieia harde com eorte ami et fiimilia, t

quibos aont poaaeasa. Huius rei teates eure tracti aont Steuern de

engiUMditterf, PUgerim de eruee et frater eiu» heinriek, WMer
de ire$m, Genme de eabnansHien, Omni (sie) de wrmlaga,

Otto de hoiinpahe, Fnderie et fUus ent$ herbe de ypfa, Smrtmevt

depenm/^ (sie).

Preterea me presente ac snsdpiente adalber nohiHe kerne de

grietpac tradidit ad aram sancti florianl ecclesiam suam in lozperek

cum preiiotiito atrio et curlim ibidem iuxta ecclesiam et dimidium

mansuni nobilis uiri in dole pro sc suisque parentibus et hac ratione,

ut oriineni drciniationem illam, pro fuit obiurgatio, a wavtpcrch

usque in dannbium absque omni contradiclione fralres in domo sancti

floriani obtinerciit extra agast et ipse in suo tantum predio circa

lozperch duas partes decime retineret, fratres terciam. Alias vero

intcr duo tluuiina ai^ast deeimationes partirentur, ut una pars illi.

altera fratribns lieret. Cuins rei testes sunt Otto dif machlant, Fri-

derie et Wolfgcr de yphn, Marehwart de provle^ Tietric et frater

eku Bovdolf de wtekelxt Memrieue et frater eine Beginhart de

ülanestorf.

Item me suscipiente tradidit ad predictam aram sancti floriani

Wulehow uir mbUi» preaeripti adatberi fiUus de grietpadi man-

aam nobilis uiri ultra lotperek pro tribos mards in siloa, que dicitnr

nortwaU. Huius rei testes sunt Gerune de tabmmeUient Friderie et

fiUua ehte kerbe, Megenge» de eme.
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Sigahart quidam nobilis homo de Siehiberch tradidit «ine omoi

eontradictione ad aram sancü floriani

Recognoscat sollercia tarn preseotiiim quam futaronini » qualiter

fratres de domo sancti Floriaoi parteiii parroehie tue, quam habebant

in loeU, qne dieuntar Stginpwsk^ GUngemimf, Wo^km, Wid«ke^

Faekp Td, legiUmt trannnntatioiie mutaoenmt pro paHe parroehie^

foe dieUnr Na9eiikirehe$$, que pan nieiiia erat fratram eceleue» qiie

dieüar JUeie, Hains autem legitime traasmntationis initinm eat in

nonte» qai dieitnr CroveheHberdit prope fluninm, qui didtur Gtmin,

et in Ipso flvdolo aseendendo uaque ad ioeum, nbi VkimMa Unit in

Chntm, et sie in ascenan Vuünite asqne ad extremum eins caput et

inde nergens recto tramite in uillaro reffinprehstorf et de ipsa iiüla per

magnum (sie) uallem usqueinamnem, (imdichur Chaltinpach, et cum

ipsius (k'scensu us(]ue dum iiifluat a(/i«t. Et tandem inter duus bino-

mios fluuios, qiii dicuntur Aygist, usqiie ad terininos hoemieminm.

Acta sunt hec Anno ab incarnatiorif» domini MCXXY. Indictione

II. Per uenerabilem patauiensis ecciesie episcopum Reginmanim

Anno ordinationis sue V. publice in capitolio suo patauie banno et

presenti aigilJato priuüegio, ut inconfulsum permaoeat, eonfimante.

Original mil Siegel in Arebire la St Florian. — StOb, Getehiehte von

St Fleriaa» 237. — Hon. boie. XHX. IL 20.

CXI.

1125. StOTT. — (Haker, Markgraf von Steiermark, beurkundet die Stiftung

de$ KlotUrs UUiuk durch den Edlen Arnhalm uttd «et»«» Sohn Brun» auf
ihrem Gute GlutdL

C. In nomine sanete et indinidue trinitatis patris et filii et spiritos

saneli amen.^^MoAmra dei Gratia SÜnmU Mtirekh Omnibns Cbristi

ideUbns in perpetonm. Qnoniam emnism memoriam habere et in

nnllo penitns peeeare potius est diolne maiestatis quam bumane uir-

tvtis, Ea que finnt in tempore, ne labantor cum tempore, poni solent

in ore testium et eonmendari scripturarum memorie, ^ua proptcr nos

IHukcrius dei gralia Marchio StireiiHis [)rL'SL'iiMbus et futuris casibus

preuideridü ad notitiam uniuersorum presentes litteras inspecturis

volumus peruenire. quod quidam nobilis de conditione niaiori Arn-